
Netanyahu pyysi lisää apua armahduspyynnöstä 

puhelun aikana Trumpin kanssa — raportti 

Yhdysvaltain presidentin kerrotaan ettei sitoudu lisäpuuttumiseen oikeudellisiin 

ongelmiin, painostaa pääministeriä olemaan 'parempi kumppani' Gazan 

rauhansuunnitelmassa ja kehottaa häntä 'ottamaan rauhallisesti' Syyrian 

suhteen 
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Presidentti Donald Trump (keskellä) kävelee presidentti Isaac Herzogin 

(vasemmalla) ja pääministeri Benjamin Netanyahun kanssa Ben Gurionin 

lentokentällä 13. lokakuuta 2025, lähellä Tel Avivia. (AP/Evan Vucci) 

Pääministeri Benjamin Netanyahu pyysi Yhdysvaltain presidentti Donald 

Trumpia jatkamaan avustamista armahduksen saamiseksi presidentti Isaac 

Herzogilta puhelinkeskustelun aikana, Yhdysvaltain media raportoi tiistaina. 

Maanantain puhelu keskittyi pääasiassa Gazaan ja Syyriaan, Axios-uutissivusto 

raportoi, ja Trump painosti Netanyahua pehmentämään nykyisiä politiikkaansa 

Gazaa ja Syyriaa kohtaan. 
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Trump kertoi Netanyahulle uskovansa, että armahduskysymys "toimisi", mutta 

ei sitoutunut jatkotoimiin, kertoi kaksi korkeaa amerikkalaista virkamiestä 

Axios-uutissivustolle. Toinen yhdysvaltalainen virkamies sanoi, että Netanyahu 

toivoi lisäpuuttumista, mutta Trump kokee jo tehneensä parhaansa. 

Lokakuun Israelin-vierailunsa aikana Trump vaati Netanyahulle armahdusta 

puheessaan Knessetissä. Hän jatkoi kirjeellä presidentti Isaac Herzogille, jossa 

kehotti tätä myöntämään armahduksen Netanjahulle. 

Trumpin ponnistelut herättivät laajaa tuomiota sopimattomasta puuttumisesta 

Israelin sisäisiin asioihin. 

Israelilainen viranomainen kertoi Axiosille, että Trump oli ensimmäinen, joka 

nosti armahduksen esiin keskustelun aikana. Molemmat johtajat sopivat 

käsittelevänsä asiaa tulevissa puheluissa tai kokouksissa. 

Puhelu tuli päivää sen jälkeen, kun Netanyahu virallisesti pyysi armahdusta 

presidentti Isaac Herzogilta korruptiooikeudenkäynnissä tunnustamatta 

syyllisyyttään — armahdusta, jota Trump on henkilökohtaisesti tukenut, muun 

muassa julkisessa kehotuksessa Herzogille Knessetissä lokakuussa ja 

myöhemmässä kirjeessä. 

Nahal-prikaatin joukot toimivat itäisessä Rafahissa Etelä-Gazan kaistaleella, 

jaettu valokuva, joka julkaistiin 26. marraskuuta 2025. (Israelin 

puolustusvoimat) 
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Axios raportoi, että puhelu siirtyi nopeasti arkaluontoisiin politiikkakiistoihin. 

Gazassa Trump kehotti Netanyahua olemaan "parempi kumppani" sopimuksen 

seuraavien vaiheiden edistämisessä. Netanyahu vastasi, että hän "tekee 

parhaansa." 

Trump painosti myös pääministeriä vastakkainasettelusta Hamasin operatiivien 

kanssa, jotka olivat loukussa Rafahin tunneleissa, kyseenalaistaen "miksi heidät 

tapettiin sen sijaan, että heille annettaisiin antautumista", amerikkalaisten 

viranomaisten mukaan. Netanyahu vastasi tiettävästi, että terroristit olivat 

"aseistautuneita ja vaarallisia", ja siksi heidät eliminoitaisiin. 

Loukussa olevien Hamasin taistelijoiden asia on ollut ratkaisematta lähes kaksi 

kuukautta tulitauon astuttua voimaan lokakuun alussa, kun välittelevät maat 

ovat yrittäneet neuvotella ehtoja turvalliselle kulkulleen takaisin Hamasin 

hallitsemille alueille. 

Channel 12:n viime viikolla julkaistun raportin mukaan Israel välitti Hamasille 

ehdotuksen viikkoa aiemmin, että operaattorit saisivat poistua tunnelista, 

kunhan he antautuvat ja suostuvat siirtoon Israelin vankiloihin. 

Ehdotuksen jälkeen operaattorit eivät ole antautuneet ja ovat useaan 

otteeseen nousseet tunneleista yrittäen paeta tai hyökätä IDF:n joukkoja 

vastaan. 

Israel on vastustanut taistelijoille ehdotonta vapaata kulkua ja vaatinut 

Hamasin aseistautumista, mikä on keskeinen osa Yhdysvaltain presidentti 

Donald Trumpin 20 kohdan suunnitelmaa Gazalle. 

IDF:n mukaan ne, jotka ovat selvinneet kuukausien tunneleissa pitämisen 

jälkeen, ovat IDF:n mukaan hupenemassa tarvikkeita ja nälkää. 
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Nosturi poistaa palaneen israelilaisen Humveen kadulta Etelä-Syyrian Beit 

Jinnin kylässä 28. marraskuuta 2025 yöllisen tulitaistelun jälkeen (AFP) 

Syyrian osalta viranomaiset kertoivat Axiosille, että Trump ilmaisi selkeän 

vastustuksensa Israelin operaatioiden jatkumiselle siellä, kehottaen 

Netanyahua "ottamaan rauhallisesti" ja välttämään toimia, jotka voisivat 

provosoida maan uutta johtoa. 

"Presidentti kertoi Netanyahulle, että uusi johto Syyriassa yrittää tehdä siitä 

paremman paikan", sanoi yhdysvaltalainen virkamies. 

Puhelun jälkeen Netanyahu näytti pehmentävän julkista sävyään Syyriaan, 

vihjaten, että sopimus voisi olla saavutettavissa lähitulevaisuudessa, ja vihjaten, 

että hän saattaa pian matkustaa Valkoiseen taloon keskustelemaan asioista 

suoraan Trumpin kanssa. 

Pääministerin kanslia kieltäytyi kommentoimasta raporttia. Puhelun tulkinnan 

mukaan johtajat keskustelivat "Hamasin sotilaallisten kykyjen purkamisen ja 

Gazan kaistan demilitarisoinnin tärkeydestä ja sitoutumisesta sekä 

rauhansopimusten laajentamisesta" mainitsematta Syyriaa. 

Sosiaalisen median julkaisussa Trump varoitti Israelia horjuttamasta Syyriaa ja 

sen uutta johtoa sekä kiitti presidentti Ahmed al-Sharaaa pian ennen puhelua 

Netanyahun kanssa. 
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Trump on ajanut turvallisuussopimusta Israelin ja Syyrian välillä siitä lähtien, 

kun Sharaan islamistinen koalitio syrjäytti pitkäaikaisen hallitsijan Bashar al-

Assadin vuosi sitten. 

Tässä Syyrian presidentin lehdistötoimiston julkaisemassa valokuvassa 

Yhdysvaltain presidentti Donald Trump (vasemmalla) kättelee Syyrian 

presidentti Ahmad al-Sharaaa Valkoisessa talossa Washingtonissa 10. 

marraskuuta 2025. (Syyrian presidentin lehdistötoimisto AP:n kautta) 

Mutta jännitteet ovat kasvaneet satojen Israelin iskujen myötä Syyriaan. Tähän 

mennessä tappavimmassa tilanteessa Israelin joukot surmasivat perjantaina 20 

ihmistä operaatiossa Etelä-Syyriassa, väittäen kohdistaneensa iskuja 

islamistiryhmään. 

Kuusi israelilaista sotilasta haavoittui tulitaistelussa. Israel kertoi aikoneensa 

pidättää kaksi al-Jama'a al-Islamiyya (islamilainen ryhmä) terrorijärjestön 

jäsentä, ja viime viikkoina kerätty tiedustelutieto viittasi siihen, että he 

suunnittelivat hyökkäyksiä Israeliin. 

Syyria tuomitsi operaation "sotarikokseksi" ja totesi, että se tuomitsi IDF:n 

"rikollisen aggression" ja että tällaiset teot pyrkivät "sytyttämään alueen" 

konfliktiin. 

IDF on ollut sijoitettuna yhdeksään tukikohtaan Etelä-Syyriassa lähes vuoden 

ajan, Assadin hallinnon kaatumisen jälkeen joulukuussa 2024. Ne sijaitsevat 
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pääasiassa YK:n partioimalla puskurivyöhykkeellä maiden rajalla. Kaksi 

tukikohtaa sijaitsee Syyrian puolella Hermon-vuorta. 

Joukot ovat toimineet jopa noin 15 kilometrin (yhdeksän mailin) syvyydessä 

Syyriassa, pyrkien takavarikoimaan aseita, joita Israel sanoo voivan uhata 

maata, jos ne joutuvat "vihamielisten joukkojen" käsiin. 

Times of Israelin henkilökunta osallistui tähän raporttiin. 

 


